Ofício n.º 650/GSC

                                                                            Unaí (MG), 6 de novembro de 2023.

  Senhor(a) Promotor(a),

Em atenção à conclusão do relatório da Comissão de Educação, Saúde, Saneamento

e Assistência Social que finaliza a tramitação da Petição n.º 1/2023, de autoria do Senhores Antônio

Lopes Trindade, Tayciane Cleria da Silva Dias e Daniel de Oliveira Dias, encaminho a Vossa

Excelência, em anexo, cópia integral dos autos da referida petição, incluindo o relatório final, a fim

de que tome ciência deste e adote as providências cabíveis decorrentes de suas funções

institucionais.

Atenciosamente,

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Promotor(a) de Justiça

Secretaria das Promotorias de Justiça
Rua Prefeito João Costa, n.º 209, Salas 601 a 606, Centro

Unaí – Minas Gerais